telefone Intelbras TC50 S/N TJIF450002489 (nº inventário 028.396), 01 telefone sem 

fio Motorola MOTO750 SE (nº inventário 028.397), 01 ventilador Silence Force 40 CM 

110V (nº inventário 028.398) e 01 Fogão Piso 4BCLEAN BCOB (nº inventário 

026.959), que somam o valor de R$ 4.100,90 (quatro mil e cem reais e noventa 

centavos), destinados ao Parque Estadual dos Três Picos (PETP). Decisão: Conforme 

considerações do Assessor da Presidência, o Conselho Diretor autorizou o recebimento 

e a incorporação dos bens ao patrimônio do INEA. XI. Requerimento: